
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 07 ноября 2014 года № 471 
 

 

О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости 

учащегося, ведение электронного дневника и электронного 

журнала успеваемости» 
     

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством и актуальной судебной практикой, Администрация 

города Муравленко п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный 

постановлением Администрации города от 03.06.2014 № 263 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости», следующие 

изменения: 

1.1. абзац десятый пункта 3 признать утратившим силу;  

1.2. в абзаце десятом пункта 4 слова «или почтовый» заменить словами «и/или 

почтовый»; 

1.3. в пункте 12 слова «письменное согласие» заменить словами «заявление, 

составленное в произвольной форме, с приложением письменного согласия»; 

1.4. пункт 13 признать утратившим силу; 

1.5. пункт 14 изложить в следующей редакции: 

«14. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.»; 

1.6. в пункте 27: 

1.6.1. абзацы третий – пятый признать утратившими силу; 

1.6.2. в абзаце восьмом слова «документов либо отказ в приеме документов» 

заменить словами «и регистрация заявления и приложенных к нему документов.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования город Муравленко. 

 

 

Глава Администрации города                    А.А. Подорога  


